
18:45:26Página | 1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da Lei Orgânica 
Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

ANO: 2013 | EDIÇÃO Nº132 | ARIRANHA DO IVAÍ, segund a-feira, 03 de Junho de 2013. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARAN Á 

Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000  •  e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165  •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 

Os atos oficiais publicados são assinados digitalme nte. 

CONVOCAÇÃO DE NOVA SESSÃO PÚBLICA 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013 
 

O Prefeito do Município de Ariranha do Ivaí convoca 

a empresa APUCARANA AUTO PEÇAS LTDA, inscrita 

no CNPJ/MF, sob nº 75.263.558/0001-69, vencedora 

do referido Pregão Presencial, que tem por objeto o 

REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de veículo 

utilitário, zero quilômetro, ano 2013/2013, 

transformado em ambulância, fabricação nacional, 

bem como caminhonete, zero quilômetro, diesel, 

4x4, tipo pick up, cabine dupla, ano 2013/2013, de 

fabricação nacional ou nacionalizada. Como parte do 

pagamento do veículo caminhonete será conferido, 

em dação em pagamento, um veículo caminhonete 

usado, nos termos e condições constantes do 

presente edital para negociação dos valores 

ofertados pela proponente na sessão pública do dia 

29 de maio de 2013. 

A nova sessão será no dia 04 de junho de 2013, às 

14h00min, na sala de licitações da Prefeitura do 

Município de Ariranha do Ivaí. 

 

Ariranha do Ivaí-PR, 03 de junho de 2013. 

 

Silvio Gabriel Petrassi 
Prefeito do Município 

 

 


